
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Βαθμός Ασφαλείας: ΑΠΛΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

----- 
 Μυτιλήνη 4/6/2019 

 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 5177 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 

811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510- 48173  

Fax : 22510- 48268  
e-mail 

Πληροφορίες 

: 

: 

mail@dide.les.sch.gr 

Φωτεινή Τριανταφυλλίδου 

                                                                               Α Π Ο Φ Α Σ Η 

   

ΘΕΜΑ: Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπ/κών 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
 

΄Εχοντας υπόψη: 

1) τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της 
Α/θμιας και Β/θμιας  Εκπ/σης» 

2) τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου 
του Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην 
Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3) τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 
4) την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5) το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
6) σχετική εισήγηση της Προϊσταμένης του Τμήματος Εκπ/κών θεμάτων της Δ/νσης 

Β/θμιας Εκπ/σης Ν.Λέσβου. 

7)το ΦΕΚ 813/20-5-2019 όπου δημοσιεύθηκε ο Διορισμός των εν λόγω εκπαιδευτικών,    
επιτυχόντων του γραπτού   διαγωνισμού ΑΣΕΠ 2008. 

8) τη με αρ,πρωτ. 65172/Ε1/23-4-2019 Υ.Α. με θέμα «Διορισμός εκπαιδευτικών,     
επιτυχόντων του    γραπτού   διαγωνισμού ΑΣΕΠ 2008, σε εφαρμογή των διατάξεων 
του άρθρου 73 του ν.  4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄)» 

9)το με αρ.πρωτ. 86390/Ε2/30-5-2019 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα «οδηγίες για τον 
καθορισμό  του αριθμού των οργανικών θέσεων του διδακτικού προσωπικού των 

Πρότυπων και των Πειραματικών σχολείων και την τοποθέτηση των νεοδιόριστων 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του άρθ. 73 του Ν. 
4589/2019» 

10) την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αριθμ.16/04-    
    06-2019. 

 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 643Ι4653ΠΣ-ΦΓΞ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, από την ημερομηνία 
ανάληψής υπηρεσίας ως μόνιμοι εκπαιδευτικοί έως την οριστική τους τοποθέτηση,  

ως ακολούθως: 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΠΕ02 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΕ02 ΝΤΟΥΡΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΕ02 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΕ02 ΠΑΛΗΟΜΠΕΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

 

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΕ02 ΚΥΡΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΕ02 ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

 

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΕ02 ΕΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 
5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΕ04.01 ΚΩΤΣΙΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΠΕ04.01 ΓΙΑΓΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΠΕ18.03 ΓΚΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

 
 

 

       

       Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

 

                        ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                               

ΑΔΑ: 643Ι4653ΠΣ-ΦΓΞ


		2019-06-04T13:21:18+0300
	Athens




